a  M O D A L I T A '  E  T E M P I  P E R  I L  V E R S A M E N T O  D E L  P R E Z Z O  
D I  AGGIUDICAZIONE E DELL'ULTERIORE SOMMA RELATIVA A LLE 
GIACENZE DI MAGAZZINO 

L'aggiudicatario dovrà versare al Comune il prezzo offerto in sede di gara secondo le seguenti 
modalità: 

• la somma di € 750.000,00 ( settecentocinquantamila) prima della stipula del contratto  di 
cessione, entro il termine che verrà fissato dal Comune stesso ( dall’importo dovuto sarà detratto 
quanto eventualmente  già versato a titolo di deposito cauzionale) 

• il saldo alla data del 15 gennaio 2014, con bonifico su conto corrente intestato alla tesoreria